
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875./, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./ Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 5.411 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 35.808 zł (wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane) 

w rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych o kwotę 6.233 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)  

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 35.808 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 5.411 zł (wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 6.233 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36.201.567 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 083 577 0 14 083 577 12 413 077 1 670 500

80101 Szkoły podstawowe 6 092 496 -35 808 6 056 688 -35 808 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 519 876 -5 411 1 514 465 -5 411 0

80110 Gimnazja 4 041 531 -6 233 4 035 298 -6 233 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, odddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przeszkolnego

121 937 5 411 127 348 5 411 0

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
419 652 35 808 455 460 35 808 0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 

w klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

112 910 6 233 119 143 6 233 0

36 201 567 0 36 201 567 27 403 567 8 798 000Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 413 077 0 12 413 077 11 542 795 8 895 480 2 647 315 437 665 432 617 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 6 092 496 -35 808 6 056 688 -35 808 -35 808 0 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 519 876 -5 411 1 514 465 -5 411 -5 411 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2 371 031 -6 233 2 364 798 -6 233 -6 233 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

121 937 5 411 127 348 5 411 5 411 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

419 652 35 808 455 460 35 808 35 808 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i w klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

112 910 6 233 119 143 6 233 6 233 0 0 0 0 0 0

27 403 567 0 27 403 567 19 157 141 13 446 811 5 710 330 951 194 7 149 204 0 0 146 028

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

U z a s a d n i e n i e: 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano przeniesień na kwotę 47.452 zł w związku z potrzebą sfinansowania kosztów wypłaty wynagrodzeń nauczycieli 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy w oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i w gimnazjum. 

 

 


